



Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Criado pela Lei N° 709/2018 N° 1104/2023 Coelho Neto - MA, 06/11/2023

EXPEDIENTE

Criado pela Lei N° 709/2018 , é uma publicação exclusivamente eletrônica da Administração Direta deste Município.

ACERVO

Você pode acessar as edições do Diiário Oficial de forma online através do seguinte endereço: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br. Para realizar pesquisas utilizando qualquer termo ou aplicar filtros específicos, basta acessar a mesma página: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . Importante ressaltar que todas as consultas, pesquisas e downloads são totalmente gratuitos e não requerem nenhum tipo de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

As edições são publicadas diariamente, exceto nos dias de sábado, domingo e feriados.

RESPONSAVEL

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José

Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

diario@coelhoneto.ma.gov.br Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

SUMÁRIO

- 1 Licitação
- EXTRATO DE CONTRATO
- 2 IPREV
 - PORTARIAS
- 3 Sec. Municipal de Planejamento e Gestão
 - AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 375/2023

Extrato do Contrato N^{ϱ} 375/2023 da Adesão N^{ϱ} 010/2023. Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, inscrita no CNPJ/MF sob o n^{ϱ}

05.281.738/0001-98, Representante da Contratante: Sérgio Ricardo Viana Bastos, portador do CPF nº 470.606.543-72. Contratada: K DO N DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.549.687/0001-33, neste ato representada pela Sra. Karina do Nascimento da Silva, CPF nº 063.685.163-05. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para manutenção corretiva e preventiva nas estradas vicinais da zona rural e recapeamento asfáltico no Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 01 de Novembro de 2023. Período de vigência: 01 de Novembro de 2023 a 01 de Novembro de 2024. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica e 4.4.90.51.00 Obras e instalações. Valor total R\$ 6.598.590,90 (Seis milhões quinhentos e noventa e oito mil quinhentos e noventa reais e noventa centavos). Coelho Neto - MA. Publique-se.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 021/2023

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destinação final do lixo hospitalar, Unidades Básicas de Saúde, UPA, CAPS e SAMU, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Coelho Neto -MA. Homologado para a empresa a seguir: CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA, CNPJ Nº 13.855.882/0002-08, pelo valor de R\$ 32.572,80 (Trinta e dois mil quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos). Data da Homologação: 06 de Novembro de 2023. Comunico assim o resultado final do procedimento, levando em conta o interesse público e administrativo. Sônia Maria Silva Carvalho Santos - Secretária Municipal de Saúde. Coelho Neto - MA, PUBLIQUE-SE.



